
XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98/kg

REGIONE CHE VAI

CILIEGIE
DI VERONA 500 G

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
LIGHT XXL
2 x 100 g

PERONI

BIRRA
12 x 330 mlXXL

€ 1,74/litro

a confezione

6,89

BBQ

HAMBURGER
DI BOVINO XXL
12 x 80 g

AMBIANO

VENTILATORE DI DESIGN
pagina 23

FERREX

IDROPULITRICE 
1400 W
pagina 27

al pezzo

49,99
 

XXL

€ 10,95/kg

al paio

2,19

XXL

€ 10,41/kg

a confezione

9,99
XXL

€ 12,47/kg

a confezione

4,49

MAREBLU

TONNO IN OLIO
DI OLIVA
6 x 60 g

al pezzo

49,99
 

D A  L U N E D Ì  09.06 A L  15.06

D A  L U N E D Ì  09.06 D A  G I O V E D Ì  12.06

Spendi meno, vivi meglio

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP



CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 100 g

(13,90/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22%
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
0,89 € per 1 l

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

BONLÀ

BURRO ITALIANO XXL
500 g

EXQUISA

FORMAGGIO FRESCO
300 g

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO XXL
6 x 1 l

BONLÀ

PROVOLA/SCAMORZA A FETTE XXL
165 g

REGIONE CHE VAI

TOMINI ASSORTITI CON BACON
375 g

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 250 g

(11,96/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,29 € per 195 g

(16,87/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

21%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

29%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,80/litro

a confezione

4,75

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,97/kg

al pezzo

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,38/kg

al pezzo

4,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,76/kg

a confezione

2,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,97/kg

a confezione

4,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,85/kg

al pezzo

1,79

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA XXL
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,58/kg

a confezione

3,79

BONLÀ 

GRATTUGIATO ITALIANO XXL
250 g

D A  L U N E D Ì  09.06
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CONFEZIONE STANDARD
1,41 € per 100 g

(14,10/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 100 g

(16,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,79 € per 100 g

(17,90/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

22%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

MILSANI

KEFIR XXL
1 l

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

CONFEZIONE STANDARD
2,69 € per 80 g

(33,63/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

10%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 23,30/kg 

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,95/kg

al paio

2,19

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

al paio

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

al paio

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a bottiglia

1,49
  

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,98/kg

al pezzo

1,99

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP XXL
2 x 80 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 29,94/kg

al paio

4,79

PIZZA XXL
pomodoro e mozzarella/prosciutto e funghi
1 kg

 ALDI | 3
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CUCINA

CAPPERI XXL
in aceto di vino
360 g

KING΄S CROWN

CETRIOLI IN VASETTO XXL
1,55 kg

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
in olio extra vergine di oliva
2 x 120 g

CIRIO

POLPA DI POMODORO 
FINISSIMA
4 x 400 g

CUCINA

POMODORI PELATI XXL
800 g

CONFEZIONE STANDARD
1,09 € per 110 g

(9,91/kg sgocc.)

con la
CONFEZIONE  XXL

18%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,63/kg

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,74/kg

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,19/kg

a lattina

0,95

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,93/kg sgocc.

a vasetto

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,05/kg sgocc.

a vasetto

1,69

CUCINA

ORECCHIETTE/TROFIE XXL
1 kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,69

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP
ALLA RIMINESE XXL
720 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,35/kg

a confezione

1,69

HEINZ

MAIONESE
415 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,28/kg

a vasetto

2,19

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

CONFEZIONE STANDARD
0,99 € per 500 g

(1,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

D A  L U N E D Ì  09.06
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MISURA

CRACKER FIBREXTRA
770 g

SNACK FUN

PUFULETI XXL
255 g

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

MAREBLU

TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 60 g

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 1 kg

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,92/kg

a confezione

3,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,80/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

2,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,47/kg

a confezione

4,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/kg

al pezzo

9,99

PASTIFICIO LIGUORI 1975

SPAGHETTI IGP
1 kg

PASTIFICIO LIGUORI 1975

PENNE RIGATE IGP
1 kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,49

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •
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ORO SAIWA

BISCOTTI
1 kg

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA XXL
400 g

SNACK FUN

PISTACCHI XXL
tostati e salati
500 g

MEINE KUCHENWELT

MUFFIN XXL
cioccolato/stracciatella
540 g

GOLDEN BRIDGE

FIOCCHI D'AVENA XXL
1 kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO XXL
500 g

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 300 g

(4,63/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,79 € per 200 g

(18,95/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 360 g

(6,36/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

24%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

26%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

12%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,58/kg

a confezione

6,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

1,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,54/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 13,98/kg

al pezzo

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,48/kg

a confezione

1,39

GRANDESSA

CONFETTURA FRAGOLA XXL
600 g

GRANDESSA

CONFETTURA ALBICOCCA XXL
600 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,32/kg

al pezzo

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,32/kg

al pezzo

1,99

D A  L U N E D Ì  09.06
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con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

19764 Ghiaccioli assortiti 1,5kg
731009 TK-Coni vaniglia XXL 900g

GOLDEN SEAFOOD

BASTONCINI DI PESCE XXL
30 pezzi
900 g

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ XXL
crema/espresso
compatibili Nespresso
100 pezzi

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE 
PORZIONATI XXL
da acquacoltura certificata
4 pezzi
500 g

ALL SEASONS

PATATE FRITTE ONDULATE XXL
2,5 kg

CONFEZIONE STANDARD
2,39 € per 1 kg

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 450 g

(6,64/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,29 € per 750 g

(3,05/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

16%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,98/kg

a confezione

9,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,13/pezzo

a confezione

12,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/kg

al pezzo

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,43/kg

a confezione

3,99

GRANDESSA

GHIACCIOLI XXL
assortiti, 20 pezzi
1,5 kg

GRANDESSA

CONI VANIGLIA XXL
12 pezzi
900 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,46/kg

a confezione

3,69

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,43/kg

a confezione

3,99
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SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
ace/ananas
1,5 l

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

6,98€ 

13,96

4+2
GRATIS!
a cartone 20,94

€ 3,10/litro

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugarfree
6 x 250 ml

CONFEZIONE STANDARD
0,62 € per 250 ml

(2,48/l)

con la
CONFEZIONE  XXL

33%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,83/litro

a bottiglia

1,25

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 1,66/litro

a confezione

2,49

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 0,25/litro

a confezione

2,94

COSTELLORE

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY
1,5 l

COSTADUNE

VERMENTINO TERRE
SICILIANE IGT
per acquisto singolo 3,49€ a bottiglia
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,99/litro

a bottiglia

8,99

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
12 x 330 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,74/litro

a confezione

6,89

HEINEKEN

FUSTO
5% vol.
5 litri

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,00/litro

a confezione

14,99

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
6 x 2 l

D A  L U N E D Ì  09.06
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LOGO

OMINO BIANCO

ADDITIVO IGIENIZZANTE
2,4 l

ACE

CANDEGGINA
2 x 5 l

ORAL B

COLLUTORIO
2 x 500 ml

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
• antibatterico
• delicato
• gel
2 x 200 ml

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO
brezza di montagna
60 lavaggi
3 l

NELSEN

DETERSIVO PIATTI XXL
limone
3 x 850 ml

VELUETTE

TOVAGLIOLI
500 pezzi

CAREFREE

SALVASLIP
cotton feel
100 pezzi

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 2,5 l

(0,80/l)

CONFEZIONE STANDARD
4,89 € per 300 ml

(16,30/l)

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per

56 pezzi

con la
CONFEZIONE  XXL

37%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

26%
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

20%
di risparmio

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,50/litro

a confezione

4,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,66/litro

al pezzo

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,50/litro

al pezzo

4,49

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 1,56/litro

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,98/litro

a confezione

4,79

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a confezione

3,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

3,99

FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
pura freschezza
100 lavaggi
2 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/litro 

al pezzo

3,99
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RISPARMICOGLI IL

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98/kg0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

REGIONE CHE VAI

CILIEGIE DI VERONA 500 GPOMODORO COCKTAIL 500 G

0,99

-33%
al kg 1,49

I COLORI DEL SAPORE

BABY ANGURIA

dal nostro assortimento

a confezione

0,99
€ 4,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI ICEBERG 200 G

L U N E D Ì  09.06 -  D O M E N I C A  15.06
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FRUTTA e 
VERDURA

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

0,79

-20%
al pezzo 0,99

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

MELE CRIMSON SNOW 800 GMIRTILLI 300 G

300 G

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 11,64/kg

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 250 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

 ALDI | 11



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
12 x 80 g

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO XXL
1 kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g

3,79

-20%
a confezione 4,79

€ 6,32/kg

XXL

 

a confezione

3,99

XXL

€ 10,41/kg

a confezione

9,99

CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 500 g

(4,98/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19%
di risparmio

3,49

-20%
a confezione 4,39

€ 3,17/kg

L U N E D Ì  09.06 -  D O M E N I C A  15.06
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FIORITAL

CODINO DI TONNO
300 g

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

BBQ

LUGANEGA CON FINOCCHIO
300 g

IL PODERE

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

BBQ

TRIS DI SPIEDINI DI SUINO XXL
665 g

2,19

-18%
a confezione 2,69

€ 7,30/kg

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

CONFEZIONE STANDARD
3,99 € per 330 g

(12,09/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

13%
di risparmio

XXL

€ 10,51/kg

a confezione

6,99

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 12,76/kg

LEROY

FILETTO DI SALMONE MARINATO
al pepe
500 g

16,99

-22%
al kg 21,99

 

3,49

-12%
a confezione 3,99

€ 11,63/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 19,98/kg

a confezione

9,99
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731033 Noci in guscio XXL 750g

pitto uova?

GOOD CHOICE

FOCACCE ASSORTITE
pollo arrosto e crema di crescenza/
prosciutto cotto e crema di crescenza
135 g

1,59

-15%
a confezione 1,89

€ 11,78/kg

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA 
DOLCE DOP
300 g

2,49

-16%
al pezzo 2,99

€ 8,30/kg

MILSANI

EMMENTAL BAVARESE
400 g

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
A SCAGLIE
100 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 15,90/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 8,95/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO
AL FORNO
140 g

ASIA GREEN GARDEN

PIATTI PRONTI ASIATICI
riso alla cantonese/
spaghetti di soia con verdure
250 g

2,69

-10%
a confezione 2,99

€ 10,76/kg

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 6,95/kg

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO
150 g

1,19

-27%
al pezzo 1,65

€ 7,93/kg

REGIONE CHE VAI

STRACCIATELLA
DI BURRATA
200 g

1,45

-21%
a confezione 1,85

€ 10,36/kg

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO DOP 
GRATTUGIATO
100 g

1,79

-10%
a confezione 1,99

€ 17,90/kg

MYVAY

THUNA VEGANO
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,60/kg

a confezione

2,49

1,59

-30%
a confezione 2,29

€ 7,95/kg

2,99

-14%
al pezzo 3,49

€ 7,48/kg

L U N E D Ì  09.06 -  D O M E N I C A  15.06
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I COLORI DEL SAPORE

UOVA DA GALLINE
ALLEVATE A TERRA
GRANDI
6 pezzi

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 0,22/pezzo

KING΄S CROWN

CECI
400 g

0,39

-20%
a lattina 0,49

€ 1,47/kg sgocc.

KING΄S CROWN

CIPOLLE BORETTANE  
IN ACETO DI VINO
565 g

1,69

-15%
a vasetto 1,99

€ 4,97/kg sgocc.

LE GUSTO

COUS COUS
1 kg

1,25

-28%
a confezione 1,75

 

CUCINA

FUNGHI CHAMPIGNONS 
TRIFOLATI
180 g

0,79

-27%
a lattina 1,09

€ 4,39/kg

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
275 g

0,75

-24%
a confezione 0,99

€ 2,73/kg

SNACK FUN

CROCCANTINI/CHIPS MULTIPACK
6 x 25 g

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 8,60/kg

SNACK FUN

STAPS CHIPS
• sale
• paprika
• cipolla e panna acida
175 g

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 8,51/kg

AMERICAN

AMERICAN 
SANDWICH
750 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 1,59/kg

BUON΄ORA

BISCOTTI CON PANNA E CACAO
700 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 2,56/kg

HAPPY HARVEST

MIRTILLI ROSSI
200 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 7,45/kg
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2,79

-15%
a confezione 3,29

€ 6,43/6,66/6,72/kg

APICE

APERITIVO ITALIANO
11% vol.
700 ml

2,59

-18%
a bottiglia 3,19

€ 3,70/litro

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI
MERLUZZO ATLANTICO
1 kg

PRONTO CROCK

ALETTE ARROSTO
gusto Mexico
360 g

KINDER

BUENO CONI
4 pezzi
248 g

5,99

-24%
a confezione 7,89

 

2,89

-11%
a confezione 3,25

€ 8,03/kg 

ROMEO PREMIUM

SNACK DI FILETTO PER CANI
gusti vari
150/100 g

2,19

%
a confezione 2,39

€ 14,60/21,90/kg 

MUCCI

STECCHI DOPPIA FRUTTA
• mango e lamponi
• ananas e kiwi
• arancia e ribes
378 g

MUCCI

AMERICAN ICE CREAM
gusti vari
434/419/415 g

TANDIL

TAVOLETTE WC POWER
disponibile in diverse varianti
2 x 48 g

1,19

-40%
a confezione 1,99

 

BUON΄ORA

TRANCETTO AL LATTE
280 g

SWEET VALLEY

COMPOSTA DI AMARENE
leggermente zuccherate, denocciolate
680 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 3,54/kg

3,59

-20%
a confezione 4,49

€ 14,48/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,26/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5.40/kg sgocc.

a vasetto

1,89

BUON΄ORA

FROLLINI
CON RIPIENO ALLA MELA
350 g

1,49

-19%
a confezione 1,85

€ 4,26/kg

L U N E D Ì  09.06 -  D O M E N I C A  15.06
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CARNI ROSSE  
E FORMAGGI
STAGIONATI

ROSSO RUBINO

PUGLIA

5,99

-20%
a confezione 7,49

€ 2,00/litro

ROVERSI

BAG IN BOX NEGROAMARO 
DI PUGLIA IGT
3 l

RAVINI

HUGO ROSÈ
750 ml

DUCA DEI VELI

RIESLING
SPUMANTE BRUT
750 ml

1,79

-21%
a bottiglia 2,29

€ 2,39/litro

IDEALE COME 
APERITIVO

CORTE DEI FANTI

 VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml

GIALLO DORATO

GIALLO DORATO

GIALLO DORATO

CARNI ROSSE, 
ARROSTI E FORMAGGI 
STAGIONATI

IDEALE COME 
APERITIVO E CON 
ANTIPASTI LEGGERI

IDEALE COME 
APERITIVO

ROSSO RUBINO

PUGLIA

3,49

-22%
a bottiglia 4,49

€ 4,65/litro

PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
750 ml

CASTELLORE

PINOT GRIGIO 
RUBICONE
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,89
€ 3,85/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,19
€ 2,92/litro

CARNI BIANCHE
E PESCE

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,79
€ 3,72/litro
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FIORI FRATELLI 1968

CANNOLI SICILIANI
AL PISTACCHIO
200 g

2,99

%
a confezione 3,19

€ 14,95/kg

CUCINA

TORTELLI VEGETARIANI
stracciatella, pomodorini e basilico
250 g

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 7,96/kg

IL TAGLIERE DEL RE

MORTADELLA AL PEPERONCINO
100 g

BONONIA DOLCI

TORTINO CAROTE MANDORLE
228 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 9,90/kg

OCEANIA

SPUGNA CORPO A RETE

0,99

-23%
al pezzo 1,29

 

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 6,54/kg

0,99

-23%
al pezzo 1,29

€ 3,96/litro

VIDAL

GEL DOCCIA
energy/olio di argan
250 ml

REGIONE CHE VAI

CARAMELLE RIPIENE
gusti vari
100 g

0,99

-16%
a confezione 1,19

€ 9,90/kg

L U N E D Ì  09.06 -  D O M E N I C A  15.06
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FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

2,19

-15%
al pezzo 2,59

 € 3,37/litro

COCA COLA 
ZERO
2 x 1,5 l

2,89

-25%
a confezione 3,89

€ 0,96/litro

BOROTALCO

DEODORANTE ROLL-ON
originale/invisibile
50 ml

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 5,98/100 ml

FUZETEA
pesca/limone
1,25 l

PLASMON

OMOGENEIZZATO ALLA CARNE
gusti vari
3 x 80 g

CERES

STRONG ALE
7,7% vol.
330 ml

1,49

-16%
a bottiglia 1,79

€ 4,52/litro

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 9,13/kg

722262 illy kaffe 185

1,29

-16%
a bottiglia 1,55

€ 1,03/litro

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL
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LACURA

FLUIDO VISO SOLARE
per viso, collo e décolleté, resistente all'acqua
• anti age SPF 30
• anti age SPF 50
• sensitive SPF 50+
50 ml

prodotto stagionale

al pezzo

2,99
€ 5,98/100 ml

LACURA

PROTEZIONE SOLARE
idratante per 24 ore, resistente all'acqua e di 
rapido assorbimento
• latte solare SPF 30 con vitamina E, 250 ml
• latte solare SPF 50 con vitamina E, 200 ml
• spray solare SPF 30, 200 ml

LACURA

PROTEZIONE SOLARE SENSITIVE
adatto a pelli sensibili, senza profumo e resistente 
all'acqua
• spray SPF 50
• latte Kids SPF 50+
200 ml

prodotto stagionale

al pezzo

4,99
€ 24,95/litro

prodotto stagionale

al pezzo

3,99
€ 15,96/19,95/litro

 

PROTEZIONE
A 360° AL

LACURA

LOZIONE DOPOSOLE
trattamento intensivo per la pelle irritata dal sole, 
idratante per 48 ore, con pantenolo e aloe vera
500 ml

prodotto stagionale

al pezzo

2,99
€ 5,98/litro

LACURA

PROTEZIONE SOLARE
resistente all'acqua, con carotene e profumo di cocco
• SPF 20
• SPF 30
200 ml

prodotto stagionale

al pezzo

4,79
€ 23,95/litro

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 20



ZZ PAFF

ELETTROEMANATORE 
ANTIZANZARE*
con ricarica
33 ml

ZZ PAFF

INSETTICIDA MOSCHE  
E ZANZARE*
400 ml

ZZ PAFF

INSETTICIDA SCARAFAGGI 
E FORMICHE*
300 ml

ZZ PAFF

PIASTRINE ANTIZANZARE*
30 pezzi

ZZ PAFF

RICARICA LIQUIDA*
per emanatore antizanzare
33 ml

prodotto stagionale

al pezzo

1,79
€ 5,42/100 ml

ZZ PAFF

SPIRALI ANTIZANZARE*
10 pezzi

*È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

prodotto stagionale

a confezione

0,89
 

prodotto stagionale

al pezzo

1,79
€ 4,48/litro

prodotto stagionale

al pezzo

1,49
€ 4,97/litro

prodotto stagionale

a confezione

3,49
 

prodotto stagionale

a confezione

1,19
 

 ALDI | 21
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ADVENTURIDGE

SEDIA DA CAMPEGGIO PIEGHEVOLE
• materiale 100% poliestere
• telaio in acciaio
• dimensioni: ca. 72 x 52 x 90 cm (L x l x h)
• portata massima: 120 kg

ADVENTURIDGE

ACCESSORI DA CAMPEGGIO ASSORTITI
a scelta tra diversi accessori

al pezzo

4,99
 

al pezzo

12,99
 

VOGLIA DI 
CAMPEGGIO AL

al pezzo

4,99
 

D A  L U N E D Ì  09.06
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al pezzo

49,99
 

al pezzo

9,99
 

AMBIANO

DISPOSITIVI DA VIAGGIO PER CAPELLI
a scelta tra:
• asciugacapelli richiudibile: 1800 W
• piastra per capelli: fino a 20 minuti di funzionamento senza filo, 

tempo di ricarica ca. 2 ore, cavo USB incluso

AMBIANO

VENTILATORE DI 
DESIGN
• potenza: 50 W
• rumorosità max. 57,9 dB
• 3 livelli di intensità
• timer da 1 a 12 ore

AMBIANO

RAFFREDDATORE D'ARIA PORTATILE CON LED
• luce a LED integrata con 7 diversi colori e 8 modalità di colore
• serbatoio dell’acqua rimovibile con riempimento dall'alto
• con manico

al pezzo

16,99
 

AMBIANO

ASSORTIMENTO PER MANICURE E PEDICURE
2 livelli di velocità, con cavo USB, custodia da viaggio e spazzolino per la pulizia
a scelta tra: 
• set per manicure e pedicure: 6 accessori
• rimuovi calli: 5 accessori

LACURA

ARTICOLI PER LA CURA DI 
UNGHIE E PIEDI
diversi prodotti disponibili

al pezzo

2,49
 

AMBIANO

SET ELETTRICO DA VIAGGIO
a scelta tra:
• specchio da viaggio con LED
• spazzolino da viaggio elettrico: include 1 

spazzolino con testina, 1 testina di ricambio e astuccio 

al pezzo

14,99
 

al set

9,99
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L&D

BOXER/SLIP PER BAMBINI,
3/5 PEZZI
taglie: 110-140

a confezione

4,99
 

L&D

BIANCHERIA INTIMA PER 
BAMBINI, 2/3 PEZZI
taglie: 98-152

a confezione

4,99
 

LILY & DAN

COMPLETO PER BAMBINI
taglie: 98-128

L&D

T-SHIRT PER 
BAMBINI, 2 PEZZI
• 100% cotone
• taglie: 122-152

LILY & DAN

VESTITO PER BAMBINE
• 100% cotone
• taglie: 98-128

al pezzo

5,99
 

al set

7,99
 

a confezione

6,99
 

PER I PIÙ 
PICCOLI
AL

D A  G I O V E D Ì  12.06
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LILY & DAN

BODY PER NEONATI, 2 PEZZI
• 100% cotone
• taglie: 62-104

LILY & DAN

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 25-33

al paio

3,99
 

DISNEY STITCH / SPIDERMAN / PAW PATROL

SANDALI PER BAMBINI
misure: 23-30

LILY & DAN

CLOGS ESTIVE PER BAMBINI
misure: 23-30 

LILY & DAN

TUTINA PER NEONATI, 2 PEZZI
taglie: 62-104

a confezione

7,99
 

LILY & DAN

COMPLETO SPORTIVO PER BAMBINI
taglie: 122-152

al set

7,99
 

L&D

PONCHO  
DA SPIAGGIA 
PER BAMBINI
taglie: 122-164

a confezione

4,99
 

al paio

7,99
 

al paio

5,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

CAMICETTA DA DONNA
IN MUSSOLA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA  
DONNA IN MUSSOLA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

SHORTS DA DONNA
IN MUSSOLA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
 

al pezzo

5,99
 

a confezione

7,99
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UP 2 FASHION WOMEN

CAMICIA DA NOTTE 
DA DONNA
taglie: 40-50

CRANE

CLOGS ESTIVE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45 

UP 2 FASHION WOMEN

COSTUME DA BAGNO DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA 
IN MUSSOLA
taglie: 40-50

a confezione

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

TOP DA DONNA CON PIZZO
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO DA DONNA IN MUSSOLA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

TOP A COSTINE DA 
DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

al set

7,99
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

5,99
 

al set

7,99
 

al set/al pezzo

7,99
 

al paio

5,99
 

D A  G I O V E D Ì  12.06
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GARDENLINE

ATTREZZI DA GIARDINO 
CON MANICO LUNGO
diversi attrezzi disponibili

al pezzo

14,99
 

CELOSIA
in vaso da 17 cm, diversi colori disponibili

KALANCHOE CALANDIVA
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

CASALUX

LUCI A ENERGIA SOLARE, 
4 PEZZI
• ogni luce include 1 batteria ricaricabile 

agli ioni di litio da 1200 mAh e 3,7 V
•  può essere montata a parete o 

incassata nel pavimento 
• potenza: 0,28 W

HOME CREATION

ZANZARIERA MAGNETICA
• facile da montare
• dimensioni: 130 x 150 cm, accorciabili a piacimento 

al pezzo

11,99
 

al vaso

5,99
 

GARDENLINE

ANNAFFIATOIO IN PLASTICA
capienza: 10 l

al pezzo

4,99
 

al set

12,99
 

GARDENLINE

GUANTI DA GIARDINAGGIO PER 
UOMO E DONNA
taglie: 7-10

FERREX

IDROPULITRICE 1400 W
• portata massima: 390 l/ora
• tubo flessibile ad alta pressione da 3 m
• accensione e spegnimento automatici

al paio

3,49
 

al vaso

1,99
 

HOME CREATION

RAMI DECORATIVI 
LUMINOSI A LED
rami di diversi tipi con catene di luci

al pezzo

9,99
 

HOME CREATION

TAPPETO PER
INTERNI/ESTERNI
dimensioni: 80 x 150 cm

al pezzo

12,99
 

al pezzo

49,99
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

REGIONE CHE VAI

COPPA DI 
PARMA IGP
100 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

BBQ

COSTINE DI SUINO 
MARINATE
sale e pepe/paprica e rosmarino
700 g

FANTA
1,5 l

1,29

-23%
a bottiglia 1,69

€ 0,86/litro

FORMAGGIO IN SALAMOIA
250 g

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

BLU MARES

SEPPIOLINE
pulite
450 g

3,69

-38%
a confezione 5,99

€ 8,20/kg

0,79

-23%
a confezione 1,03

€ 3,95/kg

BARILLA

SUGO AL BASILICO
400 g

SNACK FUN

ARACHIDI  
TOSTATE E SALATE
200 g

1,49

-28%
a vasetto 2,09

€ 3,73/kg

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 19,90/kg

4,99

-28%
a confezione 6,99

€ 7,13/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELONE GIALLO

0,74

-50%
al kg 1,49

1,49

-25%
al pezzo 1,99

€ 5,96/kg

V E N E R D Ì  13.06 -  D O M E N I C A  15.06

FINO AL
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